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WSZYSCY WYKONAWCY 
 

WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 
Dot. postępowania na zakup i dostawę sprzętu medycznego 

 
 
  Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje 
treść zapytań dotyczących zapisów SWZ wraz z odpowiedziami: 
 
Pytanie 1 
Pyt. dotyczy wszystkich pakietów 
Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień 
urządzeń. 
a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?     
b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary-szer. głębokość, wysokość 
i nośność ?  
c. Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach? 
d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?  
e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia? 
Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu? 
Odpowiedź:  
Wyładunek – rampa towarowa – poziom 0. 
Dot. a.: poziom 0 i poziom 1. 
Dot. b.: windy H x G x Sz 200x239x103  200x239x127 lub schody. 
Dot. c.: Zamawiający podał wymiary wind, w przypadku kiedy oferowany produkt nie może być 
przetransportowany windą do dyspozycji oferenta jest klatka schodowa 
Dot. d. Drzwi H x Sz  202x90 200x112. 
Dot. e. Otwory drzwiowe i wielkość wind. 
 
Pytanie 2 
Dot. Pakietu nr 3 
Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarki o pojemności użytkowej 1015L. Zamawiający określił 
pojemność brutto w zakresie 1200L-1450 litrów. Pojemność brutto oznacza całkowitą objętość 
wnętrza lodówki, zaś pojemność netto oznacza ilość miejsca możliwą do wykorzystania po 
uwzględnieniu zainstalowania półek i szuflad. W naszej ocenie, pojemność 1015l spełni oczekiwania 
Zamawiającego. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie 3 
Dot. Pakietu nr 3 
Prosimy o zgodę na wymiar pojedynczej półki 455×553mm. Wyliczona powierzchnia dla 
wyspecyfikowanej półki przez Zamawiającego to 0,287m2 natomiast powierzchnia półki o którą 
pytamy to 0,252 m2. Różnica jest 0,035m2. Nie powinno mieć to znaczenia dla funkcjonalności 
zaoferowanego urządzenia. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 4 
Dot. Pakietu nr 3 pkt. 8 
Prosimy o określenie czasu naprawy w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy. 
Odpowiedź:  
Czas naprawy od momentu zgłoszenia: 21 dni roboczych. 
 
Pytanie 5 
Dot. Pakietu nr 3 pkt. 8 
Prosimy o odstąpienie od wymogu dostawy urządzenia zastępczego w przypadku awarii/przestoju 
urządzenia trwającego dłużej niż 5 dni. Wykonawca rzadko kiedy dysponuje urządzeniem zastępczym 
o takich gabarytach i pojemności a proces produkcji trwa ok. 3 tygodni. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść pkt 8 
Załącznika 4c do SWZ w zakresie Zadania nr 3, na poniższy: 
„Czas naprawy od momentu zgłoszenia: 21 dni roboczych.”. 
 
Pytanie 6 
Dot. Pakietu nr 3 
Prosimy o zgodę na wymiar pojedynczej półki 648×540mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 7 
Dot. Pakietu nr 5 
Prosimy o zgodę na: pojemność netto/użytkową części chłodniczej  197 litrów, część mroźnicza 103 
litrów. Łącznie daje to 300 litrów pojemności. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 8 
Dot. Pakietu nr 5 
Prosimy o zgodę na zakres temperatur: 
a. Część chłodnicza – od +2 do   +8 C,  
b. Część mroźnicza – od -10 do -26 C 
c. Odmrażanie manualne w części chłodniczej 
d. Chłodzenie statyczne w części mroźniczej. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 9 
Dot. Pakietu nr 5 
Prosimy o zgodę na nośność pojedynczej półki (chłodziarka, zamrażarka ) 23 kg. Prosimy o informacje 
jakie produkty Zamawiający zamierza przechowywać. Nośność nawet 20 kg wydaję się być optymalna.  
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie 10 
Dot. Pakietu nr 5 
Prosimy o zgodę na 4 kółka z hamulcem, bez stópek poziomujących.  
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 11 
Dot. Pakietu nr 5 pkt. 8 
Prosimy o odstąpienie od wymogu dostawy urządzenia zastępczego w przypadku awarii/ przestoju 
urządzenia trwającego dłużej niż 5 dni. Wykonawca rzadko kiedy dysponuje urządzeniem zastępczym 
o takich gabarytach i pojemności a proces produkcji trwa ok. 3 tygodni. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp zmienia treść pkt 8 
Załącznika 4e do SWZ w zakresie Zadania nr 5, na poniższy: 
„Czas naprawy od momentu zgłoszenia: 21 dni roboczych.”. 
 
Pytanie 12 
Dot. Pakietu nr 5 pkt. 8 
Prosimy o określenie czasu naprawy w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy. 
Odpowiedź:  
Czas naprawy od momentu zgłoszenia: 21 dni roboczych. 
 
Pytanie 13 
Dot. Pakietu nr 6 
Prosimy o zakres temp. od +2 do +8C. 
Odpowiedź:  
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 
 
Pytanie 14 
Dot. Pakietu nr 6 
Zamawiający określił pojemność brutto w zakresie 372-420 litrów. 
Pojemność brutto oznacza całkowitą objętość wnętrza lodówki, zaś pojemność netto oznacza ilość 
miejsca możliwą do wykorzystania po uwzględnieniu zainstalowania półek i szuflad. Prosimy 
o doprecyzowanie wymogu minimalnej pojemności użytkowej, która ma kluczowe znaczenie 
do doboru produktu. Brak określenia tego parametru będzie skutkować złożeniem ofert przez 
potencjalnych Wykonawców na produkty o różnych parametrach a dla Zamawiającego brakiem 
możliwości porównania. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 15 
Dot. Pakietu nr 6 
Prosimy o zgodę na wymiary wnętrza chłodziarki SxG 580*533mm, bez określania wymiaru półek. 
Z wymiarów wnętrza można wywnioskować, że półki będą szersze i głębsze od wyspecyfikowanych 
przez Zamawiającego. 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 16 
Dot. Pakietu nr 6 
Prosimy o zgodę na nośność każdej półki 20 kg.  
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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   Jednocześnie na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść pkt 8 
w Załącznikach nr 4b i 4f do SWZ na poniższy: 
„Czas naprawy od momentu zgłoszenia: 21 dni roboczych.”. 
 
  W związku z powyższymi odpowiedziami, na podstawie art. 137 ust. 6 ustawy Pzp, 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 26 maja 2025 r. do godz. 9.00 i wyznacza nowy 
termin otwarcia ofert tj. 26 maja 2025 r. godz. 10:00 oraz na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp 
zmienia termin związania z ofertą tj. do dnia 23 sierpnia 2025 r.  
 
Odpowiednio na podstawie art. 137 ust. 4 ustawy Pzp zmianie ulega Ogłoszenie o zamówieniu. 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników 
postępowania i należy je uwzględnić w składanej ofercie. 
 
Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i należy 
je uwzględnić w składanej ofercie.  
 

Z poważaniem 

Kierownik Działu Zamówień Publicznych 
Mariusz Klimczak 

 
 
 
 
 
 
 
W załączeniu: 

- Aktualne Załączniki nr: 4b, 4c, 4e, 4f do SWZ 


